MASZEWO

5 km na N W W od Piódka

Paw. Ploc. / Brwilko

Maschewo

(1446)

fluvius Wysla in Brwelino dividit debet
a gran. ville ducalis Maschewo ad gran.
Biscopice.

MK. 335,107

Paw. Ploc. / Brivilno

Maximo (1449)

predia ducalia Byala, Drogan, et
cum villis ad castrum Plocensem spec-
tantibus.

D. dux omnia predia sua: Byala, Drogan,
M. cum omnibus villis ad castrum
ploc. spectantibus dedit [Nicolao de Poduroyewo]
capitano in regimendum tali sub condi-
tione, quia in prefatis prediis laborare debet
et omnia frumenta yemalia:
M. 337, 77v. %

siliquo et avena ~~per~~ pro domino duc
+ singulis annis cedere debet. ipsique
capitaneis triticum et alia frumenta esti-
valia et cum pecuniis que in prediis
ducalibus laboravit, cedi debent.

M

8000/

1503

Naschewo villa

Rei Joanni Rapsthinski de Tanczin
curiae marsaleo, Sandomiriensi et Ploensii
capitaneo, 5000 fl. hung. in Civitate Ploca,
oppidii Bielska ac Plonsko et villis
pertinentibus, praesertim vero Byala,
Wikowo, N., Darnowo, Ciekonowo, Chelkowo,
Drogan, Powszyno, et Troszyno inscribit.

M.K. xx, 102; xxi, 46

M.R.P.S. iii, nr. 935

Doc/ Bwilm

Maschero

(1504, 1503)

Alexander rex Polonie inserat sue littere in quibus Joanni Rapschtinski de Thanczin curie regie malsales Sandomiriensi ac Ploezensi capitaneo 5000 flor. Ung. super castro et civitate Ploezsko atque in opidis Pyelsko et Plonsko quod opidum Plonsko nunc Ninosnyewsk de Crzisko palatinus Ploezensis ad extenuationem pecuniarum suarum sibi in illo inscriptarum tenet, ac in suburbis et villis omnibus ad castrum et civitatem Ploezensem ad opidaque prefata spectantibus: Pyala, Wikowo, M, Darnowo, Czekanowo, Chlepowo, Drogan, Fowssino et Froschino inscribit.

AGAD, perg. 958

Ploech/Bim Luo
1510

Maschewo

Procopius Syepshil ... cop. Ploech.
--- pro dote consortis suae
Elisabethae de Gay ... in medi-
tate ... villarum ... M ---
--- retorunt.

UNC 23, 888

in RPS IV 1
965

Maschewo

P. Toc / 1572

Basus est consensus Procopio Iyepolsky
vexillifero et capitaneo Ploceuse
ad oblicyande ... Bone regalis
Byale et ul. ad capitaneatum Plo-
ceusem pertinentes Laurentio Praeg-
mowsky, costellano Zavrucymensi.

MR 25, 141
~~141~~

MRAS IV 1 1484

Mossero

Prodi / Brubio

1530

Elisabeth de Gay --- in te-
nuta. Bauerum Pyzelsko cum
villis Pyzale et M. ad vitam
conservatur.

nrk 44.241.

in Rps 1

5473

PToch/Bornlino

Manero

1530

Regine Bronae terre Ptoensis

--- cum villis --- M. ---
desur.

unc⁴⁴ 513, 798

72, 176

M RPS IV 1

5572

Ποε, /

Maschevo Regia

(1531)